Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**In hoc corpore continentur tripartite historie ex Socrate
Sozomeno et Theodorico in vnu[m] collecte et nuper de
greco in latinu[m] translate libri numero duodecim ...
Cassiodori senatoris iam ...**

Cassiodorus, Flavius Magnus Aurelius

Augustensis, [ca. 5.II.]1472

Historie tripartite libri numero duodecim finiunt feliciter

[urn:nbn:de:bsz:31-323790](#)

nouatianorum ep̄m dicens. Si vixero michi reddere. Si mortuus fuero
hic inuenietis quod debet ordinari. Post cuius obitū tercia die regnantes
et marciam nomen inuenientes eiusque laudates electionē. sine
ulla mora miserunt in tiberiā frigie. ubi tunc habitabat; et com-
prehensum deduxerunt vicesuma prima die eius mensis et ordina-
uerūt ep̄m.

Theodosius igit̄ impator pro beneficijs a deo sibi collatis gra-
tias referebat plurimis honoribus Christo sua vota compensans
coniugemque suam eudochiam ad hierosolimam destinauit. Hoc enim si
ipsa votum habuerat si filiam videret nuptam. Que tam hierosolimis
ecclesiæ constitutas quam per singulas civitates positas honorauit.
et cum pergeret et cum denuo remcaret. Ca. xvi.

Proclus autem ep̄pus eodem tempore septimo decimo imperatoris theodo-
sij consulari rem mirabilem operatus est. quam nullus prior
fecit epon. Cum enim firmus ep̄pus cesarie capadocie mortuus fuisset.
aderant cesarienses petentes episcopum. Cumque cogitaret quae eis
ordinare debuisse contigit ut ad eum salutandum die sabbato sena-
tores universi veniret. Inter quos thalassius qui prefecture illiricā
ministraverat dignitatē. Cumque fuisse esset sicut habebat fama orientalē
regere prefectoriā missa manu proclaus pro prefecturis digni-
tate episcopatū ei cesarie civitatis imposuit. Nec equitē in ecclesia
illo tempore gerebantur. Nos autem hic terminum faciamus hi-
storie in pace gubernari cunctas ecclesias exorantes. Nos ergo o sa-
cratissime homo dei theodore tuā cōpleuim⁹ iussionē. finē facientes
historie. in anno secundo tricentesime quinte olimpiadi consulari
septimo decimo imperatoris theodosij. Explicit lib⁹ xij.

Historie tripartite libri numero duodecim. iam domino prestante fi-
niunt feliciter. Non quidem airograpdati; Sed ipsa. que a summo des-
missa est. arte; Per Johannē Schübler regie urbis Augustensis ci-
uem quam diligenter impressi. Anno salutifere incarnationis Christi
Hiesu. Millemo quadringentesimo septuagesimo secundo; Circiter
nonas februario. Laus almighty. Amen,

magistris et pueris. Et hoc quod dicitur de ceteris. Hoc est amicorum. Cui
etiam amicorum. Non enim sicut dicitur. Amicorum sed amicorum. Et hoc est amicorum.
Et hoc est amicorum. Et hoc est amicorum. Et hoc est amicorum. Et hoc est amicorum.